POLÍCIA CIVIL DE MINAS GERAIS
1º DELEGACIA REGIONAL DE POLÍCIA Civil L/PQUSOALEGRE

OFÍCIO 077/2023

Assunto: Solicitação (faz)

Pouso Alegre, 14 de Novembro de 2023.

Excelentissimo Senhor,

a
aErÉ

Solicito-a Vossa Excelência cessão do espaço denominado “Plenarinho” para ser usado na

datifãe 24/11/2023, das 09:00às 12:00 horas, comafiraligadede reuniãodos servidores da Polícia Civil no

âmbito da 1º Delegacia Regional em Pouso Alegre. f ,
ê
Ê

Doà

E

Ea Aproveitando o ensejo, renovoprotestos de elevada estima e distinta consideração.
“os j

a /
Eg Atenciosámente,
Tr É f

E (/
a ao

É StelaPirts czar
o É : as
E Delegada Regional de Polícia Civil

É

|
Í -
í =

Exmo. Sr.

Vereador Leandro Morais

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre/MG

Rua Silvestre Ferraz, 226, Centro A
Tele fone (35) 3425-5600 Civil

ARDAAS GERARPouso Alegre - MG | CEP -.37550-128

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Estado de Minas Gerais
 TERMO DE CESSÃO E COMPROMISSO

A parte cessionária, DELEGACIAREGIONALDEPOLÍCIACIVILDEMINASGERAISSTELA PIRES

representada pelo (a) Sr. (a) STELA PIRESBOCZAR- DELEGADA REGEIONAL DE POLÍCIA CIVIL, inscrito no CPF

ne obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara

Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o

D9 Plenarinho Vereador Hebert de Campos

EI Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIApoderá utilizar o Plenarinho / Plenário exclusivamente

para a seguinte finalidade: Reunião com os servidoresda Polícia Civil no âmbito da 1º Delegacia

Regional em Pouso Alegre. aserrealizadanodia 21 de NOVEMBRO

dez023 das 09:00 horasas 12:00 horas,

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIA ciente de sua responsabilidade civil

e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetrados contra o patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica

Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre) e;

PARTE CESSIONÁRIA. DELEGACIAREGIONAL DE POLÍCIA CIVIL DE MINAS GERAIS quanto Ro!
Í

termos que regema cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam |

|

presente em duas vias,

Pouso Alegre, HÁ qe EAFERN de So9B,  na

Câmara Municipalde Pouso Alegre Parte Cession:nbs

 CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

ENTIDADE PROMOTORA

FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃO DE USO DO AUDITÓRIO
Nome: DELEGACIA REGIONAL DE POLÍCIA CIVIL DE MINAS GERAISCNPJ:

          DO EVENTO: Endereço: RUA SILVESTRE FERRAZ, 226, CENTRO DE POUSO ALEGRE

Telefone(s): 3429-5600

Entidade Integrante da AdministraçãoPública [dd Entidade Privada

RESPONSÁVEL: —|nome: STELA PIRES BOCZAR = DELEGADA REGEIONAL DE POLÍCIA CiVI À

Endereço: RUA SILVESTRE FERRAZ, 226, CENTRO DE POUSO ALEGRE

[Telefone(s): 3429-5600

DESCRIÇÃO DO Solicita cessão do espaço da Câmara Municipal de Pouso Alegre, denominado Plenarinho —

EVENTO: Vereador Herbet Campos, no dia 21/11/2023, das 09;00 às 12:00 horas, coma finalidade de

reunião com os servidores da Polícia Civil no âmbito da 1º Delegacia Regional em Pouso

Alegre.

DATADO EVENTO: 21/11/2023 DE PARTICIPANTES: E)

HORÁRIODE INÍCIO: 09:00 HORÁRIO DE TÉRMINO: 12:00

Há necessidade de montagem/desmontagemde equipamentos? s N

X

Montapem: hs Desmontagem: hs |

EQUIPAMENTOS: Notebook Telão

X Projetor Kit de Áudio*
X

*Caixas de som, 2 microfones sem fio, mesa de áudio. é
NS

Ss